PASSIO
 SS.SAPORIS
 ET
 SOCIORUM
 fustibus
 exanima-
 tus
 in vincula
 conicitur.

3. Perdixerunt et Isaac coram illo : cui rex
 pallium detrahi iussit ; itaque pallium ei detraxe-
 runt. Dixit ei rex : « Numquid et tu Saporis
 insania sic correptus (1) es, ut sanguinem tuum
 cum eius sanguine a me commisceri oporteat ? »
 Dixit illi Isaac : « Immo vero quam vocasti insa-
 niam sapientia est eximia, quam tu non percipis. »
 Dixit ei rex : « Video te loquacem : tibi linguam
 amputari iubebo. » Dixit illi Isaac : « Scriptum
 est : Iusta loquar coram regibus et non erubes-
 cam. » Dixit ei rex : « Unde (2) tibi haec audacia
 ut ecclesiam aedificares ? » Dixit illi Isaac : « Et
 quando intermisi ecclesias aedificare ? » Quae
 cum dixisset, rex ira succensuit convocatisque
 oppidi optimatibus dixit : « Num ignoratis
 hominem in cuius animo vel lingua dolus com-
 pertus sit reum esse mortis ? Numquid igitur
 vobis placet me violari vosque delectat me in
 hunc modum ludibrio haberi ? Quippe ad Isaac
 vos applicavistis eiusque mysteriis initiati estis.
 Per solem iuro et per ignem qui non exstingui-
 tur, si in ambiguo relinquer (3), hunc ad ossua-
 rium (4) praecedetis. » Quae cum a rege dicta
 audivissent, contabuit eorum animus ; proci-
 derunt in facies suas ; Isaac a conspectu regis
 abegerunt eductumque in locum idoneum (5)
 lapidibus obruerunt ; et mortuus est, quoniam
 regis iram formidabant optimates illi nomine
 tenuis christiani (6).

S. Isaac
 Psalm.
 118, 46.
 ab opti-
 matibus
 lapidatur.

4. Ut autem audivit Sapor episcopus in car-
 cere Isaac ab optimatibus lapidatum obiisse,

S. Sapor
 in carcere
 moritur.

³ B. — ¹ B. — ² B. — ³ B. — ⁴ B. — ⁵ B. — ⁶ B. — ⁷ om. B.
 4. — ¹ B.

(1) captus B. — (2) ubi B. — (3) Locus corruptus B : si in ferro (vinculis?) manebo. ASSEMANI vertit : si tamen solium retinebo ; BRAUN : wenn ich in meiner Hülle (? am Leben) bleibe. Vide syriaca. — (4) B. de quo nomine cf. N. МАВР, Записки Восточного Отдѣленія И. Р. Археологическаго Общества, t. XX (1911), p. 065, annot. 2. — (5) Ex hac inepta perissologia manifestum est consulto vitatum esse nomen mansionis Niqator, ubi S. Isaac lapidatus est. Cf. Passionem SS. Narselis et Ioseph, § 6, et Comm. praev. num. 15, 41, supra, pp. 417, 424.

נָבִי